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Бул.  ,,Јане Сандански,,  бр. 27А Скопје
                                                                 тел.02/2455-510 факс 02/2444-415  e-mail gpulevski@yahoo.com
                             ПОДАТОЦИ ЗА УЧЕНИКОТ*
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	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА УЧЕНИКОТ
	

	ДАТА НА РАЃАЊЕ
	

	МЕСТО НА РАЃАЊЕ
	

	АДРЕСА НА ЖИВЕЕЊЕ
	

	НАЦИОНАЛНА ПРИПАДНОСТ
	

	ДРЖАВЈАНСТВО
	


	Дали детето има потешкотии со адаптација во новата средина 
	ДА
	НЕ

	Дали детето е самостојно при облекување 
	ДА
	НЕ

	Дали е самостојно при јадење
	ДА
	НЕ

	Дали детето живее со двајцата родители
	ДА
	НЕ

	Кое дете е по ред
	

	Дали детето досега посетувало детска градинка 
	ДА
	НЕ

	Колку време посетувало детска градинка 
	

	Име на детската градинка 
	

	Детето пишува со  
	Десна рака 
	Лева рака 

	Детето за учење има 
	Сопствена соба 
	Посебно место во заедничка соба 


Податоци за здравствената состојба на детето
Надополни
	Здравствена сосотојба на детето
	Алергија на 



	
	Хронични болести (дијабет, епилепсија, астма...)



	
	Прележана болест



	
	Оперирано 



	
	Друго 




*обележи со Х
	Фина и крупна моторика 

	
	Целосно развиена 

	
	
	Делумно развиена

	
	
	Отежната

	
	
	Друго


*обележи со Х
	Говор


	
	Развиен 

	
	
	Има отстапување (пелтечење)

	
	
	Неправилен изговор на одредени гласови

	
	
	Нема јасен говор


*обележи со Х

	Слух


	
	Одличен

	
	
	Добар


	
	
	Слаб

	
	
	Друго 


*обележи со Х
	Вид


	
	Јасен вид

	
	
	Намлен вид без помагало

	
	
	Намлен вид со помагало

	
	
	Друго


Други информации за кои треба да бидеме известени _________________                                          _________






_________.

Вашето дете ќе посетува настава во ( заокружете):

· ЦЕЛОДНЕВНА НАСТАВА ( Продолжен престој со користење на топол оброк на трошок на родителот/старателот)
· ЕДНА СМЕНА  ( класична настава)
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             ПОДАТОЦИ ЗА РОДИТЕЛОТ
(задолжително се пополнуваат сите податоци со точни информации)
	Податоци 
	Мајка
	Татко

	Име
	
	

	Презиме
	
	

	Датум и место на раѓање


	
	

	Завршено образование
	
	

	Работна организација и професија
	
	

	Телефон за контакт
	
	

	Е-маил адреса
	
	

	Родителите на детето живеат
	Живеат заедно
	Разведени се

	Број на членови во семејството 
	

	Материјални услови
	Добри


	Просечни
	Лоши

	Стамбени услови 
	Добри 


	Просечни
	Лоши


-Сметаме дека за нашето семејство,а во интерес на детето треба да го            наведеме и следното  (доколку има уште некој податок)

______________________________________________________________________________________________________________________
  Ви благодариме  !!!
            Дата :                                                                           Родител :

___________                                                     _____________________                                                                                                                                                

***Податоците за ученикот и родителот имаат доверлива природа и не смеат да се користат надвор од училиштето без одобрение на родителот
